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1 RENAUDIN DELAGE CLEM58.780
2 RENAUDIN DELAGE CLEM58.888
3 GENIN BURBAN TITOUAN59.096
4 DUPRAY LIAM 59.187
5 PICARD CAMILLE 59.306
6 TRIBONDEAU RAPHAEL59.370
7 GENIN BURBAN TITOUAN59.434
8 PICARD CAMILLE 59.472
9 RENAUDIN DELAGE CLEM59.476
10 CHAUVIN JULES 59.567

11 NAUD ALEXIS 59.568
12 ALLARD PIERRE 59.609
13 MAUCOURT LOUIS 59.651
14 SAILLANT TIMEO 59.663
15 TRIBONDEAU RAPHAEL59.670
16 SAILLANT TIMEO 59.681
17 CHAUX PIERRE ALEXAND59.689
18 GENIN BURBAN TITOUAN59.711
19 MARION KAYLA 59.759
20 MANGUIN MAEL 59.889
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Meilleurs du mois Meilleurs de l'année

Record de la piste : RENAUDIN DELAGE CLEM - 58.780MEILLEURS TEMPS - 270cc 2024

05/04/2025 - 11:16OPEN KART JUNIOR  - FINALE  - 10:24 - 270cc 2024
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T. km/h

1 10 RENAUDIN DELAGE CLEMENT 13 59.476 59.31

2 1 TRIBONDEAU RAPHAEL13 0.106 59.370 59.30

3 9 PICARD CAMILLE 13 0.218 59.306 59.29

4 11 GENIN BURBAN TITOUAN13 0.677 59.096 59.26

5 14 SAILLANT TIMEO 13 5.079 59.663 58.92

6 32 CHAUX PIERRE ALEXANDRE 13 13.536 59.689 58.29

7 20 MANGUIN MAEL 13 13.720 59.889 58.28

8 24 DUPRAY LIAM 13 13.852 59.187 58.27

9 6 MILLON BASIL 13 17.855 1:00.276 57.97

10 12 MAUCOURT LOUIS 13 19.849 1:00.128 57.83

Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T. km/h

11 4 BOUTTIER JOSHUA 13 20.317 1:00.323 57.79

12 8 CHAUVIN JULES 13 20.499 59.567 57.78

13 27 NAUD ALEXIS 13 21.736 59.920 57.69

14 5 ROUSIERE MARK 13 23.516 1:00.976 57.56

15 21 MARION KAYLA 13 29.358 1:01.190 57.14

16 25 TABURET RAGUIN VIANNEY 13 30.091 1:01.085 57.09

17 31 ALLARD PIERRE 13 34.820 59.939 56.76

18

19

20

Meilleur Tour : GENIN BURBAN TITOUAN - 59.096 (59.70 km/h)Historique des temps
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 Moy.

10 RENAUDIN DELAGE CLEMENT - 1:00.133 59.808 1:01.041 1:00.004 59.766 59.642 59.652 59.904
59.628 59.476 59.953 59.980 59.775

1 TRIBONDEAU RAPHAEL - 1:00.430 59.930 1:00.098 59.772 59.497 59.552 59.581 59.731
59.380 59.598 59.411 1:00.159 59.370

9 PICARD CAMILLE - 1:00.018 59.797 1:01.048 1:00.058 59.716 59.625 59.651 59.903
59.685 59.431 1:00.141 1:00.361 59.306

11 GENIN BURBAN TITOUAN - 1:00.414 59.895 1:00.207 59.956 59.639 59.562 59.391 59.763
59.096 59.770 59.267 1:00.453 59.511

14 SAILLANT TIMEO - 1:00.424 1:00.377 1:00.324 59.932 59.663 1:00.281 59.937 1:00.191
59.937 1:00.353 1:00.329 1:00.267 1:00.472

32 CHAUX PIERRE ALEXANDRE - 1:05.609 1:00.393 1:01.159 1:00.350 1:01.059 1:00.563 59.865 1:00.819
59.689 59.700 59.796 1:01.697 59.956

20 MANGUIN MAEL - 1:01.798 1:00.394 1:00.386 1:00.034 59.889 1:00.711 1:00.352 1:00.650
1:01.064 1:01.033 1:00.191 1:02.013 59.937

24 DUPRAY LIAM - 1:02.321 1:01.146 1:01.815 1:00.682 1:01.770 1:00.903 1:01.088 1:00.725
1:00.072 1:00.063 59.992 59.672 59.187

6 MILLON BASIL - 1:02.436 1:00.276 1:01.625 1:00.760 1:00.943 1:00.842 1:01.953 1:00.927
1:00.299 1:00.437 1:00.515 1:00.516 1:00.530

12 MAUCOURT LOUIS - 1:01.690 1:03.501 1:00.128 1:00.934 1:00.575 1:00.799 1:01.725 1:01.129
1:01.320 1:00.162 1:00.248 1:01.164 1:01.303

4 BOUTTIER JOSHUA - 1:02.027 1:01.186 1:00.507 1:00.773 1:01.308 1:00.854 1:01.416 1:01.045
1:01.819 1:00.634 1:00.510 1:00.323 1:01.186

8 CHAUVIN JULES - 1:01.819 1:01.028 1:00.581 1:00.143 59.567 1:00.732 1:00.673 1:01.257
1:00.427 1:06.609 1:00.621 1:00.820 1:02.065

27 NAUD ALEXIS - 1:08.519 1:01.129 1:00.020 59.920 1:01.171 1:00.839 1:01.233 1:01.517
1:01.535 1:00.749 1:01.701 1:01.265 1:00.126

5 ROUSIERE MARK - 1:02.075 1:01.952 1:00.976 1:00.993 1:01.133 1:01.358 1:01.964 1:01.544
1:01.466 1:01.247 1:02.037 1:01.922 1:01.410

21 MARION KAYLA - 1:01.515 1:01.740 1:01.395 1:01.409 1:02.498 1:01.373 1:01.988 1:01.627
1:01.623 1:01.190 1:01.515 1:01.852 1:01.427

25 TABURET RAGUIN VIANNEY - 1:03.839 1:01.756 1:02.523 1:01.449 1:01.527 1:01.090 1:01.398 1:01.846
1:02.319 1:01.085 1:01.790 1:01.648 1:01.734

31 ALLARD PIERRE - 1:01.404 1:00.243 1:01.484 1:00.730 1:02.582 1:01.285 1:00.755 1:02.279
1:01.466 1:00.455 59.939 1:01.141 1:15.869


